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Przyszli farmaceuci piszą do ministra

Studenci farmacji wszystkich wydziałów farmaceutycznych w Polsce postanowili napisać do
Bartosza Arłukowicza, ministra zdrowia. Są zaniepokojeni sytuacją aptek i farmaceutów
w Polsce.
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Pomysł zainicjowali już w październiku tego roku studenci piątego roku farmacji Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego. Akcja objęła wszystkie farmaceutyczne ośrodki akademickie w Polsce.

Najważniejszymi punktami petycji wystosowanej do ministra zdrowia są: 

- jednoznaczne określenie zawodu farmaceuty, jako zawodu medycznego;
- konieczność dopuszczenia sprzedaży leków tylko w aptekach; 
- dokładne i szczegółowe określenie czynności pomocniczych, które może wykonać technik
farmaceutyczny samodzielnie oraz tylko pod nadzorem farmaceuty; 
- uregulowanie przepisami prawnymi faktu, że dyspensowanie leków i udzielanie pełnej informacji
o nich, powinno być zarezerwowane wyłącznie dla osoby z wykształceniem uniwersyteckim; 
- wprowadzenie wymogu noszenia identyfikatorów przez pracowników aptek;
- wprowadzenie obowiązku zatrudniania magistra farmacji w szpitalach (zwłaszcza uniwersyteckich)
na stanowisku farmaceuty klinicznego oraz jego uczestnictwo w zespole badawczym.

Teraz studenci zbierają podpisy pod petycją. Tylko w samym Gdańsku udało się ich zebrać 600.

„Liczymy, że minister będzie na tyle zainteresowany inicjatywą oddolną - studencką, ze poświęci
odrobinę swojego czasu na przeczytanie petycji i jakkolwiek się do niej odniesie. Mamy nawet
nadzieję na odpowiedź pisemną.- mówi Katarzyna - studentka V roku Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznego, jedna ze współautorek petycji. - Trudno powiedzieć, jak zaangażują się studenci
z innych miast i ile podpisów zbierzemy. Ale im więcej podpisów, tym lepiej. Może w ten prosty
sposób, pokażemy solidarność środowiska studenckiego”.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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